

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658262)

Rp. 3,230,175,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA BIMA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.WA	Program Dukungan Manajemen			3,230,175,000	
3355	Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara			2,893,317,000	
3355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,893,317,000	

3355.EBA.994	Lokasi : KOTA BIMA Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,893,317,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,893,317,000	U
A	Gaji dan Tunjangan			1,437,227,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			558,437,000	RM
	(KPPN.071-Bima)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 PKT	558,437,000	558,437,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			10,000	RM
	(KPPN.071-Bima)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 PKT	10,000	10,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			54,223,000	RM
	(KPPN.071-Bima)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 PKT	54,223,000	54,223,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			17,596,000	RM
	(KPPN.071-Bima)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 PKT	17,596,000	17,596,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			47,880,000	RM
	(KPPN.071-Bima)				
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 PKT	47,880,000	47,880,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			0	RM
	(KPPN.071-Bima)				
	null				
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			1,498,000	RM
	(KPPN.071-Bima)				
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 PKT	1,498,000	1,498,000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS			39,542,000	RM
	(KPPN.071-Bima)				
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 PKT	39,542,000	39,542,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS			108,668,000	RM
	(KPPN.071-Bima)				
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 PKT	108,668,000	108,668,000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS			20,510,000	RM
	(KPPN.071-Bima)				
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 PKT	20,510,000	20,510,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658262) KPU KOTA BIMA
ALOKASI Rp. 3,230,175,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.071-Bima)			588,863,000	RM
B	- Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) Uang Kehormatan	1.0 PKT	588,863,000	588,863,000	
				727,610,000	
511332	Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara (KPPN.071-Bima)			727,610,000	RM
C	- Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) Gaji dan Tunjangan PPPK	1.0 PKT	727,610,000	727,610,000	
				728,480,000	
511611	Belanja Gaji Pokok PPPK (KPPN.071-Bima)			253,976,000	RM
511619	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 pkt	253,976,000	253,976,000	
	Belanja Pembulatan Gaji PPPK (KPPN.071-Bima)			4,000	RM
511621	- Pembulatan Gaji PPPK	1.0 pkt	4,000	4,000	
	Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (KPPN.071-Bima)			38,435,000	RM
511622	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 pkt	38,435,000	38,435,000	
	Belanja Tunjangan Anak PPPK (KPPN.071-Bima)			8,584,000	RM
511624	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 pkt	8,584,000	8,584,000	
	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (KPPN.071-Bima)			57,820,000	RM
511625	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 pkt	57,820,000	57,820,000	
	Belanja Tunjangan Beras PPPK (KPPN.071-Bima)			15,209,000	RM
511628	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 pkt	15,209,000	15,209,000	
	Belanja Uang Makan PPPK (KPPN.071-Bima)			100,000,000	RM
512414	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 pkt	100,000,000	100,000,000	
	Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK (KPPN.071-Bima)			254,452,000	RM
3360	- Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK	1.0 pkt	254,452,000	254,452,000	
	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana			336,858,000	
3360.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		336,858,000	

3360.EBA.994	Lokasi : KOTA BIMA				
002	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		336,858,000	
A	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			336,858,000	U
	Operasional Kantor			336,858,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658262) KPU KOTA BIMA
ALOKASI Rp. 3,230,175,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.071-Bima)			17,000,000	RM
	- ATK, Konsumsi, Pengadaan/Percetakan, Dll	1.0 pkt	17,000,000	17,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.071-Bima)			124,991,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 org x 12 bln]	12.0 OB	3,029,010	36,348,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 org x 12 bln]	12.0 OB	2,853,132	34,238,000	
	- Pejabat Penguji Taihan dan Penandatanganan SPM [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,221,375	14,657,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,065,039	12,780,000	
	- Staf Pengelola [2 org x 12 bln]	24.0 OB	791,451	18,995,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 org x 12 bln]	12.0 OB	664,428	7,973,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-Bima)			34,524,000	RM
	- Pakaian Satpam [3 org x 2 stel]	6.0 STEL	1,747,055	10,482,000	
	- Pakaian Sopir/ Kebersihan/Pramubakti [3 org x 2 stel]	6.0 STEL	587,237	3,523,000	
	- Pakaian Dinas [21 org x 2 stel]	42.0 STEL	488,550	20,519,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.071-Bima)			48,000,000	RM
	- Biaya Listrik [1 pkt x 12 bln]	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.071-Bima)			1,800,000	RM
	- Belanja Langganan Telpon	1.0 pkt	1,800,000	1,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-Bima)			15,000,000	RM
	- Belanja Jasa Internet	1.0 pkt	15,000,000	15,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.071-Bima)			14,000,000	RM
	- Perawatan Gedung Kantor	1.0 pkt	7,000,000	7,000,000	
	- Perawatan Halaman Gedung Kantor	1.0 pkt	7,000,000	7,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.071-Bima)			69,543,000	RM
	- Kendaraan Roda 2 (APBN) [5 unit x 12 bln]	60.0 UNIT	244,275	14,657,000	
	- Servis Komputer/Laptop/AC/Lainnya [1 pkt x 1 pkt]	1.0 PKT	4,885,500	4,886,000	
	- Kendaraan Roda 4 (APBN 5 Unit, Bensin, Pajak, Service, dll)	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-Bima)			12,000,000	RM
	- Transport [2 org x 20 kl]	40.0 OB	300,000	12,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

KOTA BIMA, 1 September 2025

IRHAM

PEMBINA TK.I/IV.b 196812311994031096